Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº 207/10

CLAUDECIR RODRIGUES MARTINS

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO COM RELAÇÃO A
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM VIAS
PÚBLICAS DO NOSSO MUNICÍPIO

Considerando que foi executado o
serviço de construção de galerias em trechos das Ruas Sebastião da
Silva Leite, Tiradentes e Regente Feijó, ficando os mesmos sem a
devida pavimentação asfáltica;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e

atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Dr. Ézio Spera,
DD. Prefeito Municipal, solicitando que Vossa Excelência, preste a esta
Casa de Leis, após consulta a Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, as seguintes informações:

a)- Existe previsão para a execução do

serviço de pavimentação asfáltica nos
trechos das Ruas Sebastião da Silva
Leite, Tiradentes e Regente Feijó, onde
foi executado o serviço de galerias de
águas pluviais?

b)- Se positivo, qual?

c)- Se negativo, justificar.

SALA DAS SESSÕES, em 05 de julho de 2010.

CLAUDECIR RODRIGUES MARTINS
                     Vereador – PSDB

SK/sk